

070320



Personal Computer Quality Technology AB

PCQT koncernen får stororder från världsledande säkerhetsbolag

PCQT koncernen har genom dotterbolaget Propac AB tecknat avtal med SQS Security Qube System AB, ett företag inom Cashguard koncernen. SQS som är världsledande inom sitt område tillverkar bland annat säkerhetsutrustning och system för värdetransporter. Värdet uppgår till cirka 7 Mkr under 2007 med en avsevärd ökning under 2008. "Vår uppskattning uppgår till ett samlat värde av cirka 50 Mkr inom en femårsperiod", säger kundansvarige Linus Öhman.

PCQT Koncernen har under hösten 2006 utvecklat ett avancerat säkerhetsredundant datorsystem för integrering i fordonen. Systemet är helt nytt och utvecklat för att möta de speciella kraven på driftsäkerhet och redundans som ställts för att förebygga, övervaka och larma brottsliga angrepp på värdetransporter. PCQT koncernen har genom nära samarbeten med Försvarsmakten, lång erfarenhet av liknande applikationer samt gedigen kunskap inom området mobila datorsystem. Efter att ha jämförts med ett antal andra europeiska leverantörer framstod koncernen som den bäst lämpade för att utveckla en helt ny plattform för framtidens säkerhetssystem.

"Vi på Cash Guard / SQS är marknadsledande inom den växande marknaden för säker kontanthantering och logistik. Driftsäkerhet och sekretess är viktiga designkriterier i vår nya fordonslösning och spetskompetens inom den senaste teknologin har varit avgörande i vårt val. Med Propac som behärskar hela kedjan från förstudie till serieproduktion kommer vi att kunna erbjuda vad vi anser vara marknadens bästa fordonslösning inom segmentet", säger Magnus Lindskog, Marknad.

"Detta är meriterande och vår första vunna order inom en ny mycket intressant bransch. Vår kunskap är satt på sin spets och vi har åter fått bevisa oss som den bästa samarbetspartnern för utveckling av avancerade datorsystem. Produkten banar

dessutom väg för möjligheter inom andra områden och vi ser med tillförsikt på framtiden då vi är övertygade om att ett starkt intresse kommer visa sig under året. Generellt har även denna kund stor tyngd som referens i vår totala offensiv mot mobila marknaden”, fortsätter kundansvarig Linus Öhman.

För ytterligare information kontakta Vd Claes Israelsson Tel: +46 (0)8 - 564 737 30
alt +46 (0) 708 85 11 84

Koncernen är en ledande svensk producent av IT hårdvara för extrema förhållanden, en snabbväxande nisch i försvars-, mobil- och industriapplikationer. Med utrustning för extrema förhållanden avses produkter anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena/rena miljöer, EMC/EMI och varierande klimatförhållanden. I över 25 år har koncernen hjälpt till att kundanpassa lösningar.

PCQT Personal Computer Quality Technology AB (publ), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige. Bolagets aktie handlas sedan den 25 april 2005 på First North (f.d. Nya Marknaden) som drivs av Stockholmsbörsen AB.